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Hightech Faltenbehandlung

Carbonlaser

Radiofrequenz Gesicht, Hals und Dekolleté
Radiofrequenz Doppelkinn

JetPeel

Dermapen-Microneedling inkl. Dekolleté, Hande
Mikrodermabrasion und ausreinigen
Mikrodermabrasion mit Radiofrequenz Gesicht, Hals

Mikrodermabrasion mit Radiofrequenz
und Gesichtsmassage

Mikrodermabrasion mit Fruchtsaure und auseinigen

Seidenfaden Lifting

Medical Faltenbehandlung
Meso-Therapie Vital Injector

Filler-Therapie

Augenlidstraffung

Plasma Pen

CHF Preise

200.-
250.-
100.-
350.-
350.-
180.-
250.-

300.-

210.-

Preis nach Anfrage

450.-

Preis gem. Arzt

450.-

4er Abo
4er Abo
4er Abo
4er Abo
4er Abo
4er Abo
4er Abo

4er Abo

4er Abo

4er Abo

CHF Preise Abos

700.-
900.-
350.-
1200.-
1200.-
650.-
900.-

1100.-

780.-

1700.-

Beratungsgesprach 30 Minuten kostet CHF 50.- und wird bei der nachsten Behandlung angerechnet. Preisdnderung vorbehalten
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